
 
 

UCHWAŁA NR XXII/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr LVII/459/22 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 26 października 
2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) i art. 17  ust. 1a 
i art. 19 pkt. 1 lit. d) oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025r. poz. 707 z późn.zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 
podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2025r. poz. 111 z późn.zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik z wykazem inkasentów, o którym mowa § 5 ust 3 uchwały  Nr LVII/459/22 
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 26 października 2022r. r. w sprawie: wprowadzenia opłaty 
uzdrowiskowej, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, wysokości stawek opłaty 
uzdrowiskowej oraz zasad jej poboru, zamieniony Uchwałą nr VI/27/24 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 
28 sierpnia 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała  nr VI/27/24 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 28 sierpnia 2024r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr LVII/459/22Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 26 października 2022r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r., poz. 5494). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i chodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

 
 

Rafał Hajdyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6290



 

 

  37 Hadwiczak Michał Rabka-Zdrój , ul. Zakopiańska 

 
  

 
  

  
   

 
  

Lp 
Nazwa Adres, gdzie świadczone są usługi w zakresie 

zakwaterowania    
1 Adamek Robert Rabka-Zdrój, ul. Marsz. Piłsudskiego 
2 Bagadziński Krzysztof Rabka-Zdrój, ul. Słowackiego 

3 Bakalus Mieszko Rabka-Zdrój, ul. Dietla ,ul. Kliszczaków , ul. 
Rynek 

4 Bielecki Janusz Rabka-Zdrój, ul. Kilińskiego  
5 Biuro Turystyczne "Happy Tour" - Hajduła Marek Rabka-Zdrój ,ul. Sądecka 
6 Bocianowski Adrian Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
7 Cholewa Beata Rabka-Zdrój, ul. Krótka  
8 Chorążak Barbara Rabka-Zdrój, ul. Garncarska 
9 Chorążak Maria Rabka-Zdrój ul. Na Banię  
10 Chuchrowska Aneta Rabka-Zdrój , ul. Orkana 
11 Chuchrowski Dariusz Rabka-Zdrój, ul. Nowy Świat 
12 Czech Izabela Rabka-Zdrój ul. Dietla 
13 Czech Tadeusz Rabka-Zdrój, ul. Do Pociesznej Wody 
14 Centrum Formacyjno-Szkoleniowe "Betania„ Rabka-Zdrój ul Cicha 
15 Czyszczoń Grzegorz Rabka-Zdrój, ul. Do Pociesznej Wody 
16 Dolina Barw Świder , Małek s.c. – Małek Mateusz Rabka-Zdrój, ul. Nowy Świat 
17 Dom Pracy Twórczej  UJ – Książek Ewelina Rabka-Zdrój , ul. Słoneczna 
18 Doma Services A.Wnękowicz - Żurek Maria Rabka-Zdrój , ul Garncarska 
19 D.W.  ”ELA” Sp. z o.o. Rabka-Zdrój ,ul. Na Banię, ul. Kręta 
20 Dudek  Wiesław Rabka-Zdrój, ul. Sądecka 
21 Dulęba Katarzyna Rabka-Zdrój , ul. Tetmajera 
22 Dąbrowska Krystyna Rabka-Zdrój ,ul. Zakopiańska 
23 Drożdż  Zuzanna Rabka-Zdrój, ul. Kościuszki 
24 Dziadkowiec Dominik Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
25 Dziób Elżbieta Rabka-Zdrój, ul. Prof. Rudnika 
26 Ertelt Dariusz Rabka-Zdrój, ul. Nowy Świat 
27 Filas Maria Rabka-Zdrój, ul. Zaryte 
28 Filas Marta Rabka-Zdrój , ul. Smrekowa 
29 Filas Ryszard Rabka-Zdrój, ul. Słoneczna  
30 Firma "Polański" Spółka Jawna Rabka-Zdrój , ul. Orkana 
31 Gacal Alicja  Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego  
32 Gacek Łukasz Rabka-Zdrój ul. Zgody 
33 Gielata Jakub Rabka-Zdrój ul. Zakopiańska 
34 Giza Monika Rabka-Zdrój ,  ul. Bystra 

35 Górecki  Adam Rabka-Zdrój, ul. Podhalańska, ul. Do 
Pociesznej Wody 

36 Górecki Maciej Rabka-Zdrój ul. M. Piłsudskiego 

Załącznik do uchwały Nr XXII/132/25
Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju
z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6290



38 Handzel Zdzisław Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
39 Hubala Sławomir Rabka-Zdrój , ul. Brzozowa  
40 INVEST PATRA SP. Z O.O. Rabka-Zdrój, ul. Gilówka 
41 Jańczak Ewelina Rabka-Zdrój, ul. Zaryte 
42 Jamrozowicz Sp.Jawna - Jamrozowicz Ewa Rabka-Zdrój, ul. Na Banię  
43 Jodłoś Bogusław Rabka-zdrój ul. Orkana 
44 Kapłon Mateusz Rabka-Zdrój, ul. Leśna 
45 Karkula Teresa  Rabka-Zdrój, ul. Cicha 

46 Karolak Dominik Rabka-Zdrój, ul. Kliszczaków, ul. 
Zakopiańska 

47 Kicka Stanisław Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
48 Klempka Piotr Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
49 Klocek Danuta Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
50 Kołaczek Wiesław Rabka-Zdrój, ul .Kasprowicza 
51 Komenda Powiatowa PSP - Kołodziejczyk Krystyna Rabka-Zdrój ,ul. Piłsudskiego 
52 Kopała Arkadiusz Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 

  53 Kościelniak Dariusz Rabka-Zdrój, ul. Orkana 
  54 Kurzeja  Piotr Rabka-Zdrój, ul. Krótka 
  55 Langer Jacek Rabka-Zdrój, ul. Jana Pawła II 
56 Lelek Hanna Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
57 Legutko Piotr Rabka-Zdrój, ul. Do Pociesznej Wody 
58 Luberda Agnieszka  Rabka-Zdrój, ul. Leśna 
59 Lubońska Maria Rabka-Zdrój, ul. Kasprowicza  
60 Łach Natalia Rabka-Zdrój, ul. Gorczańska 
61 Łukasiewicz Aleksandra Rabka-Zdrój, ul. Roztoki 
62 Macuga Jan Rabka-Zdrój, ul. Zaryte 
63 Majerczyk Maria Rabka-Zdrój, ul. Krótka  
64 Matysiak  Aleksander Rabka-Zdrój, ul. Roztoki 
65 Matysiak Beniamin Rabka-Zdrój, ul. Pocztowa 
66 Matysiak Jakub Rabka-Zdrój ul. Gorczańska 
67 Morawiecki Kamil Rabka-Zdrój, ul. Do Pociesznej Wody 
68 Moskała Mateusz Rabka-Zdrój, ul. Na Banię 
69 Mrózek Grzegorz  Rabka- Zdrój, al. Tysiąclecia,ul.Polna 

  70 M1 Soft Technik Sp. z o.o. Rabka-Zdrój, ul. Za Rabą 
  71 Nawara Artur Rabka-Zdrój, ul. Jana Pawła II 
  72 Nawara Marta Rabka-Zdrój ul. Garncarska 
 73 Niziołek Agnieszka Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 
 74 Nowak Katarzyna Rabka-Zdrój , ul. Roztoki 
 75 Obłąk Dawid Rabka-Zdrój, ul. Krakowska 
 76 Osiecka Agnieszka Rabka-Zdrój ,ul. Na Banię 

  77 Pintscher  Grzegorz Rabka-Zdrój, ul. Podhalańska 
  78 Pędzimąż Damian Rabka-Zdrój , ul. Krakowska 
  79 PW."Karabela"  Sp. z o.o. - Grzybowska-Lis Anna Rabka-Zdrój ul. Zaryte 
  80 Pułkowska-Stachura Irena  Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
  81 Pułkowski Jan  Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
  82 Rusiecki Jakub Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6290



   
83 

  
  
  

   

Sanatorium  H.Cegielski : 
 -  Antolec Marcelina 
  -  Szawernoga Józefa 
 -  Skałka Monika 

Rabka-Zdrój, ul. Na Banię 
  
  
  

  84 Sarka Bartłomiej  Rabka-Zdrój ,ul. Bystra 
  85 Sarka Jan Rabka-Zdrój, ul. Bystra  
  86 Sarka Katarzyna Rabka-Zdrój, ul. Bystra  
  87 Skawska-Podolska Bożena Rabka-Zdrój ,ul. Piłsudskiego 
  88 Smołecki Mateusz Rabka-Zdrój, ul. Zaryte  
  89 Sochań Piotr Rabka-Zdrój , ul. Ogrodowa 
  90 Sokołowska Maria Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego  
  91 Sołtys Halina Rabka-Zdrój, ul. Nowy Świat 
  92 Sroka Wojciech Rabka-Zdrój, ul.  Na Banię   

  93 
Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi: 
- Barbara Landowska 
- Jadwiga Raczak 

Rabka-Zdrój, ul. Słoneczna 

  94 Stankiewicz Krystyna - "Casia”, ''Medica                                                                                                                                                           
Rabka-Zdrój, ul. Słoneczna 
Rabka-Zdrój, ul. Pocztowa 

    
  95 Stefaniak Andrzej Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska  
  96 Stolarska Joanna Rabka-Zdrój, ul. Leśna  
  97 Strama Marta Rabka-Zdrój, ul. Zaryte  
 98 Sularz Monika Rabka-Zdrój, ul. Sądecka  
 99 Sutor Anna Rabka-Zdrój ul. Bystra 
100 F.P.H.U."AMIR" W.Urbańczyk - Zapała Edyta Rabka-Zdrój, ul. Zaryte 
101 Szczęśniak Mateusz Rabka-Zdrój, ul. Kilińskiego 
102 Szymańska  Bronisława Rabka-Zdrój, ul. Orkana 

103 Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowe  
Sp. z o.o. Rabka-Zdrój, ul. Dietla  

104 Swoboda Sebastian Rabka-Zdrój, ul. Gorczańska 
105 Tomalczyk Maria Rabka-Zdrój , ul. Gorczańska 
106 Urbaniak Agata Rabka-Zdrój, ul. Tetmajera 

Uzdrowisko Rabka  S.A. : Rabka-Zdrój , ul. Orkana 

" Rabczański  Zdrój" :  
    -  Budka  Halina 
    -  Bal  Monika 
    -  Rola Teresa 

Rabka-Zdrój , ul. Roztoki 
  
  

" Jagiellonka"," Świt" : 
    - Czyszczoń  Anna 
    - Wnękowska Anna 

Rabka-Zdrój , ul. Brzozowa 
  

107 
  
  
  
  
  
  
  

"Leśne Wzgórze" 
    - Miśkowiec Joanna 

 Rabka-Zdrój, ul. Pasieczna 
  

108 Wiergowski Zbigniew Rabka-Zdrój, ul. Zaryte 
109 Wiesala Damian Rabka-Zdrój ul. Zaryte 
110 WIKBART Kurkiewicz Sp.j.- Dyrcz Magdalena Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
111 WILLA POD DĘBAMI SP. Z O.O. Rabka-Zdrój, ul. Na Banię 
112 WORLD SPED S.C. A. Pisarczyk. W. Pisarczyk Rabka-Zdrój, ul. Sądecka 
113 Wojdyła Andrzej Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
114 Wojtacha Michał Rabka-Zdrój, ul. Piłsudskiego 
115 Wójciak Barbara Rabka-Zdrój, ul. Zgody 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6290



116 Wójciak Barbara Rabka-Zdrój ul. Poniatowskiego 
117 Wójciak  Marcin Rabka-Zdrój ,ul. Roztoki 
118 Wójciak Maria Rabka-Zdrój, ul. Poniatowskiego 
119 Wygoda Andrzej Rabka-Zdrój, ul. Piłsudskiego 
120 Zajda Tomasz Rabka-Zdrój, ul. Polna, ul. Słoneczna 
121 Zapała Klaudia Rabka-Zdrój ul. Wąska 
122 Zapała Michał  Rabka-Zdrój ,ul. Jana Pawła II 
123 Zielińska Renata Rabka-Zdrój, ul. Zakopiańska 
124 Zwijacz Olga Rabka-Zdrój , ul. Zaryte 
125 Zwijacz Anna Rabka-Zdrój ul. Orkana 
126 Żabska Lucyna Rabka-Zdrój, ul. Sądecka 
 127 Żaczek Małgorzata Rabka-Zdrój, ul. Jana Pawła II 
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 

  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6290


	UCHWAŁA NR XXII/132/25 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-04T14:18:26+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




